                                                                                                Sokolniki, dnia 18 sierpnia 2011 r. 

Znak sprawy : RIOŚ.272.13.2011

                                                                                                Do wszystkich Wykonawców 

                                                                                                       nr post. : 1 / 2011

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie :”Termomodernizacja 

           budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1

           w Sokolnikach – kawiarnia”

                                                                W Y J A Ś N I E N I E 

                                        treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

                                        Wójt Gminy Sokolniki, działając zgodnie z art.38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity ; Dz. U. z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz. U. z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz. U z 2011 r, nr 28 poz.143, Nr 5 poz 13, Nr 87 poz.484), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej o udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizację

budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1 w Sokolnikach – kawiarnia”

Pytanie nr 1

Proszę określić wymiary i rodzaj skrzydeł, kolor, pełne czy szklone w poz. przedmiaru nr 17 o powierzchni 2.131 m2 i w poz. 19 przedmiaru. Czy należy policzyć tylko same skrzydła bez ościeżnic.

Odpowiedź : 

W poz. 17 należy wycenić drzwi zgodnie z opisem na rys. nr 1/B (D2A); drzwi typu PORTA -pełne w okleinie naturalnej – dąb, ościeżnica drewniana regulowana (wzór drzwi wg stanu istniejącego drzwi zamontowanych w budynku na poziomie parteru).

W poz. 19 należy wycenić drzwi pełne płycinowe w kolorze białym z ościeżnicą metalową malowaną na kolor biały. W dolnej części wykonać 3 otwory wentylacyjne lub zamontować kratę wentylacyjną o wym. 10 x 30 cm.

Pytanie nr 2

Na rzucie przyziemia podano również drzwi D 5 PCV – 1 szt, których brak w pomiarze. Proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź : 

Drzwi D 5 – PCV są wykonane i zamontowane. Nie należy ich wyceniać.

Pytanie nr 3

W poz. 47 przedmiaru przyjęto styropapę grub 25 cm, natomiast zgodnie z dokumentacją grubość styropapy to 15 cm. Jaką grubość styropapy należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź : 

Należy przyjąć jak w przedmiarze poz. 47; grubość styropapy 15 cm. W opisie jest błąd natomiast w nakładach materiałowych jest przyjęta gr. 15 cm.

Pytanie nr 4

Na przekroju C-C oznaczono wełnę mineralną grub 15 cm, natomiast w opisie technicznym podano grubość 20 cm – proszę o stanowisko.

Odpowiedź : 

Należy przyjąć jak w przedmiarze poz. 57; poz. 58 – łączna grubość wełny mineralnej 15 cm.

                          Pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

                           W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 

Do wiadomości : 

- uczestnicy postępowania . 

